
Załącznik Nr 15 do Protokołu Nr XLVIII/355/2014
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XLV/329/2013 , Nr XLVI/335/2014 i Nr XLVII/343/2014 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 3/2014 , Nr 6/2014, Nr 15/2014 i Nr 
20/2014 o kwotę 10 723,00zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XLV/329/2013, Nr XLVI/335/2014 i Nr XLVIII/343/2014 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 3/2014, 6/2014, Nr 15/2014 i Nr 20/2014 
kwotę 452 376,00 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 028 315,00 zł w tym:
- dochody majątkowe - 880 995,00 zł
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej - 723 695,00 zł

- dochody bieżące - 14 147 320,00 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej - 25 000,00 zł

w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej - 2 464 196,00 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 652 973,00 zł, w tym:
- wydatki majątkowe - 3 557 685,00 zł
w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 3 532 800,00zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

Uchwała Nr XLVIII/355/2014
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 marca 2014r.

1 024 427,00 zł



b) zakup i objecie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

- wydatki bieżące 
w tym:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych

c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej

24 885,00 zł 
14 095 288,00 zł

6 605 583,00zł, 
3 291 614,00 zł 

684 260,00zł 
230 000,00 zł, 

3 271 202,00zł

12 629,00 zł

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej - 2 464 196,00 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 2 624 658,00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
- kredytów w kwocie 1 253 496,00 zł,
- pożyczek w kwocie 1 079 293,00 zł,
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 291 869,00 zł.
2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 441 540,61 zł oraz rozchody w wysokości 

816 882,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6

W budżecie ustala się kwotę 230 000 zł na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
zadania inwestycyjne.

§7

Ustala się dochody związane z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 538
900,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 538 900,00 z ł .



§8

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
działami, rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§9

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2 332 789,00 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 777 756,50 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 759 293,00 zł,
5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 

przedsięwzięć w WPF do wysokości 1 573 496,00 z ł .

§ io

Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek na:
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

500 000,00zł,
- finansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 624 658,00 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 816 882,61 zł,
- wyprzedające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w wysokości 759 293,00 zł,
- finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 

przedsięwzięć w WPF do wysokości 1 573 496,00 zł.
Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą dochody własne gminy.

§11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok.

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian :

• w dziale 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa 
się plan dochodów o kwotę 72 608 zł tytułem zwiększonych wpływów z opłat za 
gospodarowanie odpadami,

• w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejsza się plan dochodów o kwotę 61 885 zł 
tytułem zmniejszonej części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy .

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:
• w dziale 010 Rolnictwo o łowiectwo :

- w związku z zakończonym postępowaniem przetargowym , zmniejsza się o kwotę 
477 901 zł plan wydatków na realizację budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Boręty Pierwsze,

- zwiększa się o kwotę 14 802 zł plan wydatków na budowę i przebudowę sieci
kanalizacji sanitarnej w Nowym Stawie,.

- zmniejsza się o kwotę 5 000 zł plan wydatków z tytułu dopłaty do odbioru ścieków 
z miejscowości Szymankowo do zlewni Miłoradz,

W dziale 600 Transport i łączność zdejmuje się z planu wydatków zadanie -  zakup 
płyt yombo- modernizacja ul Bocznej w Szymankowie, środki przeznacza się na 
zakup i montaż wiat przystankowych w Borętach Pierwszych, Tropiszewie i Lisewie 
Malborskim, wolną kwotę 8 000 zł przeznacza się na zakup i montaż słupów 
ogłoszeniowych w Lisewie Malborskim, Szymankowie i Lichnowach,
W dziale 750 Administracja publiczna :
- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia z powodu konieczności zatrudnienia 
pracownika do ściągnięcia zaległości należności z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami,
- kwotę 10 000 zł przeznaczoną na wypłatę prowizji inkasa za pobór opłat za 
gospodarowanie odpadami, przenosi się do działu 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska,
- wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne „zakup i montaż słupów 
ogłoszeniowych w Lisewie Malborskim, Szymankowie i Lichnowach” , na które 
przeznacza się kwotę 8 000 zł.

W dziale 757 Obsługa długu publicznego, zmniejsza się o kwotę 10 000 zł plan 
wydatków na odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek.
W dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan wydatków na utrzymanie 
placówek oświatowych o kwotę 16 885 zł,
W dziale 852 zmniejsza się kwotę 10 000 zł wysokość wydatków na dopłaty do 
pobytu mieszkańców Gminy w domach pomocy społecznej.
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przeznacza się kwotę 
40 188 zł na pokrycie kosztów związanych z odbiorem odpadów komunalnych oraz 
wypłatę prowizji inkasa za pobór opłat za gospodarowanie odpadami , zmniejsza się o 
kwotę 20 000 zł plan wydatków na zakup energii elektrycznej w celu oświetlenia 
dróg, placów i ulic.



B U D Ż ET  NA ROK 2 0 1 4 Załącznik n r 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr XLVIIl/355/2014 z dnia 27.03.2014r.
Strona 1

1-------------
DZ-ROZDZ-PAR.

1 i 
WYSZCZEGÓLNIENIE

------------- 1
PLAN PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

n

1 1 
l 1

ZMIANA
1

(-) 1 
__L

<+> 1 
__L

27.03.2014r.

PLAN PRZED ZMIANA
l

15 017 592,00 |
11--- 1---------

I756
1 i 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB

1
4 670 920,00 0 , 0 0

r
72 608,00 4 743 528,00

1 1 |FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 1 1
1 1 |NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ j 1

1 1
jwYD ATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
1 1 i

I
1

1 1
175618 |Wpływy z innnych o p ła t stanowiących

1
552 892,00 | 0 , 0 0

1
72 608,00| 625 500,00

1 1 |dochody jednostek s amorzadu 1
|te ry to ria ln eg o  na podstawie ustaw 1 1

0490 |Wpływy z innych lokalnych opłat 486 292,00 | 0,00 72 608,00| 558 900,00
1 l |pobieranych przez jednostki samorządu l 1
l i |terytorialnego na podstawie odrębnych 1

i i
|ustaw
| |

1
1 11 1 

758 |
1 1

1 1 
|RÓŻNE ROZLICZENIA
1 1

1
6  130 236,00

1
61 885,00

I
0 , 0 0 1 

1
6 068 351,00

1
75801

1 1 
|Część oświatowa subwencji ogólnej d la

1
4 159 109,00 | 61 885,00 0 , 0 0 1 4 097 224,00

1 1 |jednostek  samorządu te ry to ria ln e g o 1 1
2920

i___ i
|Subwencje ogólne z budżetu państwa

_!_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_
4 159 109,00 | 

_ ____________ 1_
61 885,00 0,00|

____________ L_
4 097 224,00

1 1 l 1 i l 1i___ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l______________ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_______________ i

i_____________
PLAN PO ZMIANIE

i
15 017 592,00 |

i
61 885,00 72 608,00| 

____________ 1_
15 028 315,00

i

D



B U D ŻET NA ROK 2 0 1 4 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

W Y D A TK I Nr XLVIII/355/2Q14 z dnia 27.03.2014r. 
Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

l l 
| PLAN PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

i
ZWIĘKSZENIA ( PLAN NA DZIEŃ

1
i

ZMIANA
i i

(-) 1 
__L

(+) 1 
l

27.03.2014r.

PLAN PRZED ZMIANA
1

18 105 349,00 |

1 1 
l010l
1 1___________

1
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

I

1 1 
2 119 078,00 ( 

1
482 901,00

1
14 802,00| 

1
1 650 979,00

1
| 0 1 0 1 0

1
( in fra s tru k tu ra  wodociągowa i  san itacy jn a 2 077 478,00 | 482 901,00

I
14 802,00 | 1 609 379,00

1 (wsi 1
4 3 0 0 | Zakup usług pozostałych 9 0  0 0 0 , 0 0  | 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 8 5  0 0 0 , 0 0
6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 4 2 0  8 7 2 , 0 0  | 1 1 8  6 8 8 , 0 0 2 7 6 8 , 0 0 j 3 0 4  9 5 2 , 0 0

|budżetowych
6 0 5 7 (Wydatki inwestycyjne jednostek 1 0 2 8  7 0 3 , 0 0  | 2 6 9  4 1 0 , 0 0 0 , 0 0 | 7 5 9  2 9 3 , 0 0

|budżetowych 1 1
6 0 5 9 |Wydatki inwestycyjne jednostek 3 4 2  9 0 3 , 0 0  | 8 9  8 0 3 , 0 0 1 2  0 3 4 , 0 0 | 2 6 5  1 3 4 , 0 0

1
___ 1___________

|budżetowych 
I 1

|
1
i1 1 

| 600 |
1___________

1
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

_J__________________________________________

1
953 822,00 | 

|
8 0 0 0 , 0 0

1
0 , 0 0

1
945 822,00

l
| 60016 (Drogi publiczne gminne

1
453 822,00 | 8 0 0 0 , 0 0

1
0 , 0 0 1 445 822,00

4 3 0 0
___1___________

| Zakup usług pozostałych 
_ |__________________________________________

4 8  0 0 0 , 0 0  j 
1

8 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 |
1

4 0  0 0 0 , 0 0

l I
I7 5 0
1 1___________

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
_ |__________________________________________

1
1 832 940,00 |

1
1 0  0 0 0 , 0 0

1
50 420,00|

1
1 873 360,00

i
175023 (Urzędy gmin 1 583 940,00 0 , 0 0

1
42 420,00 | 1 626 360,00

4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 5 2  2 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 3 4  8 4 9 , 0 0 1 9 8 7  0 4 9 , 0 0
4 1 1 0 (Składki na ubezpieczenia społeczne 1 7 7  4 3 9 , 0 0  j 0 , 0 0 5 9 9 0 , 0 0 | 1 8 3  4 2 9 , 0 0
4 1 2 0 (Składki na Fundusz Pracy 2 5  7 9 6 , 0 0  | 0 , 0 0 8 5 3 , 0 0  j 2 6  6 4 9 , 0 0
4 4 4 0 (Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2 5  0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 7 2 8 , 0 0 | 2 5  7 2 8 , 0 0

1___________
| socjalnych

_ 1 __________________________________________
1
|1

| 75095 (Pozostała d z ia ła ln o ść
1

93 000,00 | 1 0  0 0 0 , 0 0
1

8 0 0 0 , 0 0 | 91 000,00
4 1 0 0 |Wynagrodzenia agencyj no-prowi zyj ne 7 8  0 0 0 , 0 0  | 1 0  0 0 0 , 0 0 o , o o j 6 8  0 0 0 , 0 0
6 0 5 0 (Wydatki inwestycyjne jednostek 0 , 0 0  | 0 , 0 0 8 0 0 0 , 0 0 | 8 0 0 0 , 0 0

___1___________
|budżetowych

_|__________________________________________ 1 il i
l757l
1 1___________

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
_|__________________________________________

1
241 100,00 | 

1
1 0  0 0 0 , 0 0

1
0 , 0 0  j 

1
231 100,00

i
175702 [Obsługa papierów wartościowych, kredytów

1
241 100,00 | 1 0  0 0 0 , 0 0

1
0 , 0 0 1 231 100,00

(i pożyczek jednostek  samorządu 1 1
1 |te ry to r ia ln e g o

8 1 1 0 |Odsetki od samorządowych papierów 2 4 0  0 0 0 , 0 0  | 1 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 3 0  0 0 0 , 0 0

1 (wartościowych lub zac iągniętych przez I 1
(jednostkę samorządu terytorialnego kre 1 1

l
__ i___________

|dytów i pożyczek
_|__________________________________________

1
i

1
1l l 

8 0 1 1
1 1____________

OŚWIATA I WYCHOWANIE
_|__________________________________________

1
7 011 088,00 |

1
936 885,00

1
920 000,00| 

1
6 994 203,00

i
| 80101 |Szkoły podstawowe

1
3 908 856,00 471 255,00

1
920 000,00 4 357 601,00

4 2 1 0 | Zakup materiałów i wyposażenia 1 6 3  4 6 8 , 0 0 1 1  2 5 5 , 0 0 0 , 0 0 1 1 5 2  2 1 3 , 0 0
6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 5 1 3  7 0 0 , 0 0  | 4 6 0  0 0 0 , 0 0 9 2 0  0 0 0 , O o j 9 7 3  7 0 0 , 0 0

!
1____________

|budżetowych
_|__________________________________________

i
|

l
___ i

L
1

1
1

- 1  _ _ _ _ 1
1

1
1

patrz na następna stronę - J-- ----------------> _ J



BU D Ż ET  NA ROK 2 0 1 4 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A TK I Nr XLVIIl/355/2014 z dnia 27.03.2014r.
Strona 2

1
DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

— 1
[ PLAN

T
PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

----------------------- r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

“ I

1
l

1
_ |_

ZMIANA
_______________ L_

(-) 1
1

<+> 1 
l

27.03.2014r.

PLAN PRZED ZMIANA 18 105
r

349,00 |
I1

| 80103
i
[Oddziały przedszkolne w szkołach

1
| 1 014

1
328,00 | 460 000,00

r
0 , 0 0 1 554 328,00

|podstawowych 1 1 1
6050 [Wydatki inw estycyjne jednostek 1 460 0 0 0 , 0 0  I 460 000,00 0 , 0 0 | 0 , 0 0

1___________
|budżetowych

_ |_________________________________________ _ 1 ____ 1
1
1I

1 8 0 1 1 0 |Gimnazja
1
| 1 441

1
906,00 | 5 630,00

1
0 , 0 0  I 1 436 276,00

4210
___ 1___________

|Zakup m ateriałów  i  wyposażenia 
_ |_________________________________________

58 311,00 j 
1

5 630,00 o, ooj 
1

52 681,00

i
I8 5 2

l___________
POMOC SPOŁECZNA

1

1
1 3  
1

918
1

583,00 |
1

1 0  0 0 0 , 0 0
1

0 , 0 0 1 
1

3 908 583,00

r
| 85202

1
[Domy pomocy społecznej

1
1 244

1
900,00 1 0  0 0 0 , 0 0

r
0 , 0 0 1 234 900,00

4330 |Zakup usług przez jed n o s tk i samorządu 1 244 900,00 | 1 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 234 900,00
1 [te ry to ria ln eg o  od innych jednostek 1 1 1
1

___ 1___________
|samorządu te ry to ria ln e g o  

_|_________________________________________
1
1 1 1i i

1 900 1
1
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
1 749

1
0 0 0 , 0 0  | 2 0  0 0 0 , 0 0

1
40 188,00] 769 188,00

I
1____________

ŚRODOWISKA
_|_________________________________________ 1 1

| 90002 |Gospodarka odpadami
1
1 471

1
500,00 0 , 0 0

1
40 188,00| 511 688,00

4100 [Wynagrodzenia agencyjno-prow izyjne 1 0 , 0 0  I 0 , 0 0 io ooo,ooj 1 0  0 0 0 , 0 0
4300

1____________
|Zakup usług pozostałych 

_J_________________________________________ 1
467 0 0 0 , 0 0  j 

1
0 , 0 0 30 188,Ooj

i
497 188,00

190015 [O św ietlenie u lic ,p laców  i  dróg
!

229
1

0 0 0 , 0 0  | 2 0  0 0 0 , 0 0
1

0 , 0 0 209 000,00
4260

___1____________
[Zakup en e rg ii

J _________________________________________
1

j _____
154 0 0 0 , 0 0  I 

________1_
2 0  0 0 0 , 0 0 o, ooj 

1
134 000,00

i i i l 1 1 1 
1____1_____________ 1__________________________________________ 1_________________ i______________________________ i i

L
PLAN PO ZMIANIE 18 105

1
349,00 I 

__!_
1 477 786,00 1 025 410,00 |

i
17 652 973,00

J



Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przy chody - 3 441 540,61 zł

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/355/2014
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 marca 2014 r.

Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą 
zł

zmiana
Plan po 

zmianach 
zł

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

1 028 703,00 -269 410,00 759 293,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

1 069 625,95 0,00 1 069 625,95

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

39 125,66 0,00 39 125,66

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 1 767 185,00 - 193 689,00 1 573 496,00

II. Rozchody - 816 882,61 zł

Paragraf Nazwa Plan przed zmiana Plan po
zmianą zł zmianach

zł zł

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

624 430,61 0,00 624 430,61

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

192 452,00 0,00 192 452,00



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/355/2014
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 marca 2014r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

Jednostka 
odpowiedz, 

za realizację

W artość
kosztorysowa

inwestycji

Nakłady 
poniesione w 

latach
poprzednich

Wydatki w 
roku

budżetowym
2014

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. budżet gminy W FO Ś iG W kredyt PR O W RPO dotacje FO G R

1 010 01010

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
m iejscowości Parszewo i Borętach 
Pierwszych w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 1 835 052,00

94 491,00 131 743,00

2009 2014

42 855,00
200 000

6057 270 454 333 333,00 333 333

6059 90 153,00 111 112,00 0

2 010 01010

6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Borętach Drugich oraz budowa i 
przebudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w m iejscowości Nowy 
Staw w gminie Nowy Staw

Gmina
Lichnowy 1 425 041,00

93 334,00 133 209,00

167 231,00

120 000

6057 269 532,00 425 960,00 425 960

6059 89 846,00 154 022,00 2012 2014 0

3 010 01010 6050
budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
we wsi Borę ty

Gmina
Lichnowy 1 100 000,00 0,00 40 000,00 2014 2015 40 000,00

4 010 01010 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansowa dla Miasta i Gminy 
Nowy Staw

Gmina
Lichnowy 181 000,00 0,00 181 000,00 2014 2014 181 000,00

5 400 40002 6010 objęcie udziałów
Gmina
Lichnowy 24 885,00 0,00 24 885,00 2014 2014 24 885,00

6 600 60016 6050
Utwardzenie ul. Polnej w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 256 739,00 129 870,00 2014 2014 129 870,00 0 0

7 600 60016 6050
Utwardzenie drogi gminnej nr 
191136 w Szymankowie

Gmina
Lichnowy 220 904,00 111 952,00 2014 2014 111 952,00 0 0

8 600 60014 6300
Pom oc dla Powiatu Malborskiego 
na modernizację dróg

Gmina
Lichnowy 400 000,00 400 000,00 2014 2014 0,00 400 000

9 600 60014 6300
Pom oc dla Powiatu Tczewskiego 
na remont mostu

Gmina
Lichnowy 100 000,00 100 000,00 2014 2014 0,00 100 000

10 700 70095 6050
Termomodernizacja budynku 
Ośrodka Zdrowia w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 133 000,00 133 000,00 2014 2014 133 000,00 0

11 600 60016 6050
Modernizacja chodnika przy ul. 
Braterskiej w Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 22 500,00 22 500,00 2014 2014 22 500,00 0



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI11/355/2014
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 marca 2014r.

12 600 60016 6050

Modernizacja chodnika przy ul. 
Robotnicznej w Lisewiej 
Malborskim

Gmina
Lichnowy 10 000 10 000 2014 2014 10 000

13 600 60016 6050

montaż wiat przystanowych w 
Boretach Pierwszych, Tropiszewie 
i Lisewie Malborskim,

Gmina
Lichnowy 12 000 12 000 2014 2014 12 000

14 600 60016 6050
Modernizacja chodnika przy ul. 
Spółdzielczej w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 13 000 13 000 2014 2014 13 000

15 600 60016 6050
utwardzenie placu pod targowisko 
w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 40 000 50 000,00 40 000 2013 2014 40 000 0

16 750 75095 6050

zakup i montaż słupów 
ogłoszeniowych w Szymankowie, 
Lichnowach i Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 8 000 0,00 8 000 2014 2014 8 000

17 754 75404 6170
Wpłata na fundusz celowy 
Komendy Wojewódzkiej Policji

Gm ina
Lichnowy 10 000 0,00 10 000 2014 2014 10 000

18 754 75410 6170

Wpłata na fundusz celowy 
Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej

Gm ina
Lichnowy 5 000 0,00 5 000 2014 2014 5 000

19 754 75412 6060 Zakup samochodu gaśniczego
Gmina
Lichnowy 9 000 0,00 9 000 2014 2014 9 000

20 801 80101 6050

Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół w Lisewie 
Malborskim przy ul. 10 Marca 51

Gmina
Lichnowy 466 000 6 000,00 460 000,00 2013 2014 166 504,00 293 496

21 801 80101 6050
Modernizacja pom ieszczeń 
budynku ZS  w Lichnowach ZS  Lichnowy 53 700 0,00 53 700,00 2014 2014 53 700,00



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały NrXLVIII/355/2014
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 marca 2014r.

22 801 80101 6050

Adaptacja strychu na część 
dydaktyczną oraz 
termomodernizacja całego 
budynku ZS  w Lisewie Malborskim 
przy ul. 10 Marca 39

Gmina
Lichnowy 460 000 32 000,00 460 000,00 2013 2014 0,00 460 000

801 80101 6060 2 340 2 340,00 2 340,00

23

801 80103 6060

zakup kosiarki Zespół Szkół 
w Lichnowach

585 585,00

2014 2014

585,00

801 80110 6060 1 575 1 575,00 1 575,00

24 900 90004 6060 zakup wykaszarki
Gmina
Lichnowy 3 000 3 000,00 2014 2014 3 000,00

25 921 92109 6220

Dotacja dla Gm innego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
zakup wyposażenia do świetlicy w 
Tropiszewie

Gmina
Lichnowy 36 899,00 36 899 2014 2014 36 899,00

Razem 6 830 220 995 810 3 557 685,00 1 224 896,00 320 000 1 253 496 759 293 0 0

Przewódnwożący Rad,

Zbigmew Rybicki



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących Załącznik nr 5 do uchwały Nr xlviii/355/2014
z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Grr"ny Llchnowy 2 dnia 27 marca 2014r

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu
Jednostka 

odpowiedz, za 
realizację

W artość
projektu/zada

nia

Nakłady 
poniesione w 

latach
poprzednich

Wydatki w 
roku

budżetowym
2014

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki
własne PR O W R PO PO  Kapitał 

Ludzki

1 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m iejscowości 
Parszewo i Borętach Pierwszych w gminie 

Lichnowy Gmina Lichnowy 1 835 052

94 491,00 131 743,00

2009 2014

242 855,006057 270 454,00 333 333,00 333 333,00
6059 90 153,00 111 112,00

2 010 01010 6050

Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
m iejscowości Nowy Staw w gminie Nowy Staw

Gmina Lichnowy 1 425 041

93 334,00 133 209,00

2012 2014

287 231,00
6057 269 532,00 425 960,00 425 960,00
6059

89 846,00 154 022,00

921 92105 4177
4179
4210
4217
4219

Ogródek Żuławy-zajęcia przyrodnicze połączone z 
utworzeniem ogródka przy świetlicy wiejskiej w 
Lisewie Malborskim promujący nasz region - 

Żuławy

Gmina Lichnowy
14 708,00

2 480,00
2014 2014

2 480,00
620,00 620,00

2 079,00 2 079,00
7 623,00 7 623,00
1 906,00 1 906,00


